TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /QĐ-CTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 04 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn bộ phận một cửa
tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008; đã sửa đổi, bổ sung ngày 25
tháng 11 năm 2014; ngày 12 tháng 6 năm 2018; ngày 07 tháng 12 năm 2020 và
ngày 11 tháng 01 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính phủ
quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự
và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự; đã sửa đổi, bổ
sung ngày 17 tháng 3 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục
hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26 tháng 6 năm 2015 của Bộ Tư pháp
quy định việc phân cấp quản lý công chức, viên chức, người lao động thuộc Tổng
cục Thi hành án dân sự và các cơ quan thi hành án dân sự;

Căn cứQuyết định số 536/QĐ-TCTHADS ngày 11 tháng 5 năm 2017 của Tổng
cục Thi hành án dân sự về việc triển khai hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 537/QĐ-TCTHADS ngày 11 tháng 5 năm 2017 của
Tổng cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình và triển khai thực hiện
cơ chế một cửa tại các cơ quan thi hành án dân sự;

Theo Quyết định số 185/QĐ-CTHADS ngày 09/10/2024; Quyết định số
186/QĐ-CTHADS ngày 09/10/2024 của Cục THADS tỉnh Tuyên Quang về
việc điều động công chức;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng và Trưởng phòng tổ chức cán bộ
Cục Thi hành án dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn nhân sự thuộc bộ phận một cửa trực thuộc Cục Thi hành
án dân sự tỉnh Tuyên Quang gồm các cá nhân có tên sau:

2

1.Bà Nguyễn Thị Ngọc Dung, Thẩm tra viên - Công chức chuyên trách việc
tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả theo cơ chế một cửa; Thực hiện hỗ trợ trực tuyến thi
hành án dân sự.

2. Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Cán sự làm nhiệm vụ Văn thư, lưu trữ.

Điều 2. Bãi bỏ Khoản 2, Điều 1 Quyết định số 231/QĐ-CTHADS ngày
28/10/2019 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập bộ
phận một cửa tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Trưởng
phòng Tổ chức cán bộ Cục Thi hành án dân sự và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng cục THADS (Báo cáo);
- Lãnh đạo Cục;
- Văn phòng, Các phòng chuyênmôn thuộc Cục;
- Chi cục THADScác huyện, thành phố;
- TrangTTĐTCục ( đăng tải);
- Lưu: VT, HSCB, TCCB (Hương).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:41:32+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:06:41+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:06:48+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!